
平成２９年９月１日

保護者 様

春日部市立東中学校

校長 舩田 年男

平成２９年度東中祭の開催について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。

さて、東中祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところとは存じますが、お子さまの活躍の様子をご覧いただき

たく、ご来場くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１０月１９日（木） ９：４０開会

２ 会 場 春日部市民文化会館 大ホール

３ 日 程 ９：２０～ 保護者･来賓受付

９：４０～ 開会式

１０：２０～ １年生の部

１１：２０～ ２年生の部

１２：１０～ 昼食・展示見学

１３：００～ ３年生の部

１３：５０～ 保護者・職員コーラス

１４：２０～ 吹奏楽部演奏

１５：１０～ 閉会式

※ ９：２０以前に来館されても受付できませんのでご了承ください。

※ 予定時刻につきましては、多少の変動が見込まれますのでご了承ください。

※ 文化部等の作品展示の場所は、１階ホワイエです。

４ 備 考

（１）受付は、大ホール入り口です。

（２）当日の交通指導及び会場誘導のお手伝いにご協力いただける方は、担任を通じて

教頭まで連絡をお願いいたします。【TEL０４８－７５２－２４５４】


